HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 03/NQ-HĐND
	Kon Tum, ngày 01 tháng 7 năm 2013

NGHỊ QUYẾT

Về miễn nhiệm chức vụ Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân

tỉnh Kon Tum khoá X, nhiệm kỳ 2011 - 2016

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH KON TUM

KHÓA X, KỲ HỌP THỨ 6

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quy chế hoạt động của Hội đồng nhân dân ngày 02/4/2005;

Xét đơn xin thôi chức vụ Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh của ông Phạm Thanh Hà; Tờ trình số 47/TTr-UBND ngày 17/6/2013 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc miễn nhiệm và bầu cử bổ sung chức vụ Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Kon Tum khoá X, nhiệm kỳ 2011-2016 và kết quả bỏ phiếu miễn nhiệm chức vụ Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum của các vị đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh tại kỳ họp,
QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Miễn nhiệm chức vụ Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum khóa X, nhiệm kỳ 2011 - 2016 đối với ông Phạm Thanh Hà, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh uỷ.
Điều 2. Giao Ủy ban nhân dân tỉnh hoàn tất các thủ tục trình Thủ tướng Chính phủ phê chuẩn theo quy định.

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân tỉnh Kon Tum khóa X, kỳ họp thứ 6 thông qua./.
	Nơi nhận:

- Ủy ban Thường vụ Quốc hội;

- Chính phủ;

- Hội đồng Dân tộc và các Ủy ban của Quốc hội;

- Ban Công tác đại biểu Quốc hội;

- Bộ Nội vụ;

- Thường trực Tỉnh ủy; Thường trực HĐND tỉnh;

- UBND tỉnh; Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh;
- Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

- Các Ban của HĐND tỉnh; Đại biểu HĐND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- Thường trực HĐND-UBND các huyện, thành phố;

- VP UBND tỉnh; VP Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Báo Kon Tum; Đài PTTH tỉnh; Công báo tỉnh;

- Chi cục Văn thư - Lưu trữ tỉnh;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh Kon Tum;

- Lưu: VT- CTHĐ
	CHỦ TỊCH
Đã ký
Hà Ban